
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01022398- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Sub  Secretaria Académica de la FCS, Mgter. Eliana Graciela López,
referido al pedido de designación interina de la Prof. Massei Del Papa, Luana, Leg.
56285, en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115), desde el 1° de febrero de
2024 y hasta el 31 de Marzo de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2023-457-UNC-DEC#FCS, se aprueba la constitución de los equipos
de cátedras para el Ingreso 2024.

Que en NO-2024-00052777-UNC-SSAC#FCS, la Sub Secretaria Académica informa
que la designación solicitada es en la asignatura Introducción a los Estudios
Universitarios correspondiente al Ciclo de Nivelación de las Carreras de Grado de
Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la FCS y fundamenta lo
solicitado en virtud de que la Prof. Massei Del Papa, asumirá una nueva Comisión de
Prácticas en la mencionada asignatura.

Que en IF-2024-00080512-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos agrega
a las actuaciones situación de revista de la Prof. Massei Del Papa.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA

AD REFERÉNDUM DEL HCD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar interinamente a la docente Massei Del Papa, Luana, Leg.
56285 en un cargo de Profesora Asistente DS (Cód.115), en la asignatura Introducción
a los Estudios Universitarios correspondiente al Ciclo de Nivelación de las Carreras de



Grado de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la FCS, desde
el 1° de febrero de 2024 y hasta el 31 de Marzo de 2024, en los términos reglamentarios
y según la normativa vigente, en virtud de asumir una nueva Comisión de Prácticas en
la mencionada asignatura.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Girar al HCD FCS.
Oportunamente archivar.

 

 


	fecha: Miércoles 28 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-25-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-27T18:28:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T15:47:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T15:47:58-0300
	GDE UNC




